
Uchwała Nr XXXV/371/2001
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 19 grudnia 2001

w sprawie sprzedaży urządzenia energetycznego / linii kablowej YAKY 4x 240mm o długości 421  
m/ zasilającego halę sportową przy ul. Olimpijczyków Starogardzkich w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst  Dz.  U.  z  1996  r.,  Nr  13  poz.  74  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska  uchwala  co 
następuje :

§ 1

1. Rada  Gminy  Miejskiej  w  Starogardzie  Gdańskim zbywa  na  rzecz  Gdańskiej  Kampanii 
Energetycznej  S.  A.  ENERGA z  siedzibą  w Gdańsku  urządzenia  energetycznego  /  linii 
kablowej  YAKY  4x  240mm  o  długości  421  m/  zasilającego  halę  sportową  przy  ul. 
Olimpijczyków Starogardzkich w Starogardzie Gdańskim

2. Linia kablowa określona w pkt. l zostaje zbyta w drodze kompensaty za kwotę 50 451,88 zł 
brutto / pięćdziesiąt tysięcy czterysta pięćdziesiąt jeden złotych osiemdziesiąt osiem groszy / 
tj.  za  równowartość  opłaty przyłączeniowej  należnej  Gdańskiej  Kampanii  Energetycznej 
S.A. ENERGA z siedzibą w Gdańsku za przyłączenie linii kablowej do sieci energetycznej.

§ 2

3. Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim upoważnia Zarząd Miejski do zawarcia umowy 
sprzedaży urządzenia energetycznego z Gdańską Kampanią Energetyczną S.A. ENERGA z 
siedzibą w Gdańsku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Podjecie  powyższej  Uchwały  pozwoli  na  przekazanie  właściwemu  Podmiotowi  tj. 
Gdańskiej Kampanii Energetycznej S.A. ENERGA z siedzibą w Gdańsku wybudowanego w 2000 r 
urządzenia energetycznego / linii kablowej YAKY 4x 240mm o długości 421 m/ zasilającego halę 
sportową przy ul.  Olimpijczyków Starogardzkich  w Starogardzie  Gdańskim celem prawidłowej 
eksploatacji.

Taka forma przekazania podyktowana jest w nowelizacji ustawy „ Prawo energetyczne „ i 
Rozporządzeń j ej towarzyszących .


